
かつらぎ夏まつり会場周辺の交通規制について

い申し上げます。

実行委員長　　櫻　井　　邦　男

交　通　規　制　図

　平素は、かつらぎ夏まつりにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、今年は４年ぶりに「かつらぎ夏まつり」を８月１９日（土）に開催することになりました。

　つきましては、会場周辺地域にお住まいの皆さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

下記交通規制図のとおり交通規制をかけさせていただきますので、ご協力の程、よろしくお願

令和５年７月

かつらぎ町夏まつり実行委員会

新田地区にお住いの皆さまへ

問合せ　かつらぎ町夏まつり実行委員会（かつらぎ町役場総務課内）　電話0736-22-0300

回 覧

駐車禁止区域
交通規制時間　17：30～22：00

★規制中は駐車しないでください。

通行止め区域
交通規制時間　17：30～22：00

★規制中は通り抜けできません。


